w.

INDICA ÇÃO N° 366/2025

uma

JUSTIFICATIVA:

a mesmo

SALA DAS SESSÕES, em 23de Junho de 2025.

Jom Figueira Camacho

éreador -

Entendendo plenamente justificada
do Exmo. Senhor Prefeito Municipal, determinações pt

a Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
c-mail: çmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

a presente proposição aguardo,
'ara o seu pronto atendimento.

IKw Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Wir
r,PI?0I9C0L0 GERAL 572/2025
Data: 23/06/2025 • Horário: 16:03

Legislativo ■ IND 366/2025

A presente indicação, atende a solicitação de moradores local que
rela,a o entupimentofrequente da rede de esgoto tal v. a a k

fazer uma „ova canalização, com uma manilhas de diâmetro maior, deixando

eficiente deforma que acabe com o transtorno local.

João Gomes Figueira Camacho, Vereador com assento nesta Casa
epslanva, no uso de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que seja

encammhado a Secretaria competente, para que seja encaminhado uma eguipe de

manutenção a rede de esgoto, a rua Antônio Rosa Machado Jr. próximo ao n° 394 em Rosa
Machado.

mailto:mpirai@pirai.rj.leg.br